es la siguien- 
te; en el punto “A” del plano 
acompañado. que se encuentra en 
el potrero “Los Peumos”. de la 
Hacienda “La Primera de Lonva- 
ví”. frente a un silo que existe 
en dicho potrero. 

La extensión total de los te- 
rrenos que se trata de regar es 
de trescientas setenta y cinco 
hectáreas (375) que se completan 
con 150 litros ame se obtienen nc 
tualmente del río Longaví. y 225 
litros, que se solicitan en esta 
merced. 

La calidad de estos terrenos. es 
la sigulente: terrenos de migaión 
de rrimera clase, 

Estos terrenos se encuentran